
 
Dz-01.0021.33.2017 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/424/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 25 maja 2017 r. 
 

 

w sprawie zagospodarowania terenu zielonego u zbiegu ulic: św. Wawrzyńca, 

Starowiślnej i Podgórskiej 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o przygotowanie koncepcji rewitalizacji 

i zagospodarowania terenu zielonego wyznaczonego ulicami: Podgórską, św. Wawrzyńca 

i Starowiślną oraz rekultywację ze środków własnych. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Z uwagi na deficyt i systematyczny ubytek terenów zielonych w ścisłym centrum Krakowa 

istnieje pilna potrzeba przywrócenia społeczeństwu i należytego wyeksponowania tego 

zaniedbanego i zapomnianego do tej pory obszaru wykorzystując najnowsze rozwiązania 

takie jak np. trawniki wertykalne, pnącza zimnolubne eksponowane na przestrzennych 

stelażach, kurtyny wodne czy wielobarwną iluminację ledową połączoną z panelami 

solarnymi. Tym bardziej, że usytuowanie tego miejsca predystynuje je by było „zieloną 

bramą” Kazimierza i Starego Miasta. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


